
Platnost od  01.04. - 30.09.2016

*Objednáte-li prostřednictvím dentálního konzultanta VOCO dvě balení Ionolux (REF 2115 nebo 2117-2121) obdržíte další balení zdarma. Zboží zdarma Vám 
 bude zasláno firmou VOCO.

Akce 2: Ionolux®

Světlem tuhnoucí skloionomerní výplňový materiál v 5 odstínech

• Estetické výplně bez kondicionování nebo bondování

• Vynikající doba zpracování – individuálně upravitelná  
 světelným vytvrzením

• Ionolux se nelepí na nástroj a snadno se modeluje

• Zhotovte výplň, zpolymerujte a dokončete – není nutná aplikace laku

Sada aplikačních kapslí 50 ks,  
(10 × A1, 10 × A2, 30 × A3)

REF 2115

5.240 Kč 2+1* 2+1*

Aplikační kapsle 20 ks

A1 REF 2117 A3 REF 2119 B1 REF 2121 

A2 REF 2118  A3.5 REF 2120

2.250 Kč

*Objednáte-li si prostřednictvím svého dentálního konzultanta VOCO jedno balení 80 těl kapslí (REF 2553) plus jedno balení 40 pístů pro upevňování (REF 2555) za  
 celkovou cenu 5.710 Kč, obdržíte další balení 40 pístů pro upevňování jako bonus. Zboží zdarma Vám bude zasláno firmou VOCO.

Píst 20 ks

Upevňování REF 2556      

Výplňový materiál  
univerzální REF 2557     

Výplňový materiál  
růžový REF 2558

490 Kč

Píst 40 ks*

Upevňování REF 2555     

960 Kč
20 ks  REF 2552  

Tělo kapsle     

80 ks*  REF 2553

4.750 Kč

1.330 Kč

Nabídka pro upevňování*
Tělo kapsle 80 ks 4.750 Kč
REF 2553

Píst 40 ks 960 Kč
REF 2555

+ 40 pístů zdarma
 5.710 Kč6.670 Kč

Akce 1: IonoSelect®

Univerzální skloionomerní materiál

• Vše v jediném produktu:  
 – výplně, upevňování, dostavby, podkládání kavit 
 – jednoduše si vyberte píst a nasaďte jej

• Růžová barva – ideální pro dětskou stomatologii,  
 dostavby korunek i krčkové výplně

• Bez nutnosti kondicionování nebo glazování

Úvodní sada
Tělo kapsle 40 ks, píst pro upevňování 40 ks, 
píst pro výplňový materiál univerzální 40 ks
  +  píst pro výplňový materiál   
 růžový 20 ks zdarma
REF 2550 4.090 Kč 3.600 Kč

Piškvorky  
na čtyři

(cena za balení)(cena za balení)

AKCE

NOVINKA

NOVINKA



Akce 3: Admira® Fusion
Univerzální nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER®

• Celosvětově první výplňový materiál čistě na bázi keramiky

• Zdaleka nejnižší polymerační smrštění (1,25 % objemu) a 
 zvláště nízká míra smršťovacího napětí ve srovnání se všemi 
 konvenčními výplňovými kompozity

• Inertní, takže vysoce biokompatibilní a extrémně odolný vůči 
 diskoloracím

• Splňuje nejnáročnější požadavky ve frontálním i distálním úseku

• Výborné zpracování, jednoduché leštění do vysokého lesku 
 spojené s vysokou povrchovou tvrdostí, zaručuje prvotřídní 
 dlouhodobé výsledky

• Kompatibilní se všemi konvenčními vazebnými prostředky

*Objednáte-li prostřednictvím dentálního konzultanta VOCO čtyři balení 
 Admira Fusion, obdržíte další balení zdarma. Zboží zdarma Vám bude 
 zasláno firmou VOCO.

Obsah balení

Stříkačka 3 g

Caps 15 × 0,2 g

Stř. se zatékavým
materiálem 2 × 2 g

 A1 A2 A3 A3.5  A4 B1 B2 B3 C2 D3 OA1 OA2 OA3 OA3.5 BL WO Incizální GA3.25 GA5 Mixed 

2754 2755 2756 2758 2759 2762 2763 2764 2766 2768 2770 2771 2772 2773 2775  – 2776 2757 2760 –

2782 2783 2784 2786 2787 2790 2791 2792 2794 2796 2798 2799 2800 2801 2803 – 2804 2785 2788 2806

2818 2819 2820 2821 2822 2824 2825 – 2826 – – 2829 – – 2831 2832 2828 – – –

Stříkačka 3 g, různé odstíny 

(Objednací číslo: viz tabulka níže) 
(cena za balení)

1.960 Kč

Sada + bond 
Stříkačky 5 × 3 g 
(A2, A3, GA3.25, A3.5, 
Admira Fusion x-tra), 
vzorník odstínů + Futurabond U 
SingleDose 20 ks 

REF 2750     10.550 Kč

7.380 Kč

Sada + bond 
Caps 75 × 0,2 g 
(15 od každého odstínu A2, A3, 
GA3.25, A3.5, Admira Fusion x-tra), 
vzorník odstínů + Futurabond U 
SingleDose 20 ks 

REF 2780     10.550 Kč

7.380 Kč
Caps 15 × 0,2 g, různé odstíny 

(Objednací číslo: viz tabulka níže) 
(cena za balení)

1.960 Kč 4+1*

Akce 4: Admira® Fusion Flow
Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER®

•  Celosvětově první zatékavý materiál čistě na bázi keramiky

•  Extrémně nízké polymerační (2,75 % objemu)

•  Inertní, takže vysoce biokompatibilní a extrémně odolný vůči diskoloracím

•  „Zatékavý v případě potřeby“, např. zatékavý a v případě potřeby stabilní

• Kompatibilní se všemi konvenčními vazebnými prostředky

*Objednáte-li prostřednictvím dentálního konzultanta VOCO čtyři balení 
 Admira Fusion Flow, obdržíte další balení zdarma. Zboží zdarma Vám 
 bude zasláno firmou VOCO.

Stříkačka 2 × 2 g,  
různé odstíny 

(Objednací číslo: viz tabulka níže) 
(cena za balení)

2.400 Kč

Sada stříkaček 5 × 2 g  
(A1, A2, A3, A3.5, WO), 
vzorník odstínů

REF 2816     6.570 Kč

4.590 Kč

4+1*

Skutečná
evoluce

E
X

C E L L E N T

NO 
C L A S S I C

MONOMERS

B

I O C O M P A T I B
I

L
I

T
Y

NOVINKA

Ušetříte 

30%

Ušetříte 

30%



Akce 5: Admira® Fusion x-tra
Nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER®, 4 mm

•  Rychle zpracovatelný výplňový materiál čistě na bázi 
 keramiky

• Rychlé a vysoce kvalitní - spolehlivé vytvrzování 4 mm vrstev

• Extrémně nízké polymerační smrštění (1,25 % objemu) 
 a obzvláště nízká míra smršťovacího napětí poskytující 
 optimální celistvost při okrajích

• Univerzální odstín s chameleon efektem

Stříkačka 3 g, univerzální

REF 2810 (cena za balení)

1.960 Kč
*Objednáte-li prostřednictvím dentálního konzultanta VOCO 
 čtyři balení Admira Fusion x-tra (REF 2810 / 2811), obdržíte 
 další balení zdarma. Zboží zdarma Vám bude zasláno firmou 
 VOCO.

Caps 15 × 0,2 g, odstín univerzální

REF 2811 (cena za balení)

1.960 Kč 4+1*

*Objednáte-li prostřednictvím dentálního konzultanta VOCO  
 tři balení Futurabond U (REF 1571), obdržíte další balení  
 zdarma. Zboží zdarma Vám bude zasláno firmou VOCO.

Akce 7: IonoStar® Plus
Rychle tuhnoucí skloionomerní výplňový material

• Dokonalá adaptace při okrajích a nanášení v jednom výrobku, 
 a to díky změně viskozity během aplikace

• Rychlá doba tuhnutí, pouze 2 minuty od zhotovení výplně

• První skloionomerní materiál s fluorescencí podobnou zubu

• Vysoká míra uvolňování fluoridu

• V nové aplikační kapsli

Aplikační kapsle 150 ks  

+ obsahuje 5 ml Easy Glaze
A2 REF 2546     A3 REF 2547

10.350 Kč
+ 5 ml 

Easy Glaze

Sada aplikačních kapslí 50 ks  
(10 × A2, 30 × A3, 10 × A3.5)

REF 2540

3.830 Kč

Aplikační kapsle 20 ks

A2 REF 2543 A3.5 REF 2545  

A3 REF 2544     

1.530 Kč

Akce 6: Futurabond® U
Duálnĕ tuhnoucí univerzální adhezivum

• Jeden bond na všechno – jakákoli další adheziva jsou pro  
 ordinaci zbytečná

• Samo-leptací technika, technika selektivního leptání nebo  
 technika total-etch – zcela svobodně na výběru lékaře

• Vynikající univerzálnost použití

• Tolerantní vůči vlhkosti

4 mm

Je to tak snadné – prostě zmáčknout a bondovat!
SingleDose 50 ks, příslušenství

REF 1571 (cena za balení)

2.870 Kč 3+1*

 VOCO AKCE



VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · www.voco.com

VAŠE OBJEDNÁVKA
Pro objednání produktů z VOCO AKCE, prosíme, kontaktujte svého 
dodavatele VOCO nebo své dentální depo. Nabídky platí pouze pro  
spolupracující maloobchodní partnery. Vždy jsou brány v úvahu ceny 
nabízené Vaším dentálním depem. Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

 
 

VOCO Servis v ČR: David Filípek · Tel. 773 252 100

TENTO PROSPEKT BYL PŘEDÁN ZÁSTUPCEM:

Akce 10: Alfacomp LC
Světlem tuhnoucí dostavbový a výplňový materiál pro  
laterální zuby

• Viditelný rozdíl mezi výplněmi a tvrdými zubními tkáněmi díky  
 šedému zbarvení

• Jednoduché použití a přesto vynikající fyzikální vlastnosti

• Vysoká rentgen kontrastnost

• Použití možné s jakýmkoli světlem tuhnoucím dentinovým /  
 sklovinným vazebným prostředkem

Stříkačka 4 g REF 1058

Caps 16 × 0,25 g REF 1059

1.210 Kč
VC

 8
4
 0

01
16

0
 C

Z 
0

31
6

Akce 11: Calcicur®

Okamžitě aplikovatelná pasta na bázi hydroxidu vápenatého

• Vhodná pod všechny podkládací a výplňové materiály

• Efektivní ochrana dřeně, podporuje vznik terciárního   
 dentinu

• Nová aplikační kanyla – ještě lepší přístup ke dnu kavity

Stříkačka 3 × 2,5 g

REF 1096

1.960 Kč
2.940 Kč

Akce 9: Bifix® Temp
Duálně tuhnoucí provizorní upevňovací materiál na bázi 
kompozit

• Vysoká translucence – vysoce estetický

• Duálně tuhnoucí – šetří čas

• Jednoduché nanášení a eliminace chyb při míchání

• Snazší odstraňování přebytků díky technice předběžného 
 vytvrzení

Stříkačka QuickMix 5 ml univerzální

REF 1055  (cena za balení)

1.360 Kč 2+1*

*Objednáte-li prostřednictvím dentálního konzultanta VOCO dvě balení 
 Bifix Temp (REF 1055), obdržíte další balení zdarma. Zboží zdarma Vám 
 bude zasláno firmou VOCO.

Nyní také v 
Caps

Akce 8: Provicol® QM Plus
Provizorní upevňovací cement bez eugenolu s hydroxidem vápenatým

•  Zvýšená pevnost pro větší retenci a jistotu adheze

•  Stoprocentní stálost pro přesné odstraňování přebytečného materiálu

•  Malá tloušťka vrstvy pro konstantně přesné dosednutí náhrady

•  Obsahuje hydroxid vápenatý a oxid zinečnatý 

Stříkačka QuickMix 5 ml

REF 1098

1.170 Kč 2.180 Kč

Sada stříkaček QuickMix 3 × 5 ml  
(2 × Provicol QM,  
1 × Provicol QM Plus)

REF 1099     3.190 Kč

S „plusem“ v
adhezi

„2+1“
Odpovídá balení  

 VOCO AKCE

NOVINKA
„2+1“
Odpovídá balení  


